

Isomatic A/S

**Mariagervej 149
8920 Randers NV**

CVR-nr. 13 62 21 08

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/11 2016

Christian Grønlund Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016 | 10 |
| Balance pr. 30. juni 2016 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Isomatic A/S
Mariagervej 149
8920 Randers NV

CVR-nr.: 13 62 21 08
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Randers

Bestyrelse

Christian Grønlund Nielsen, formand
Kristina Louise Kristoffersen
Søren Kristoffersen

Direktion

Søren Kristoffersen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og industrivirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 391.712, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.831.109.

Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> kr. | <u>2014/15</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.412.787 | 2.525.990 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(1.851.399)</u> | <u>(1.922.616)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 561.388 | 603.374 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 2 | <u>(20.776)</u> | <u>5.660</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 540.612 | 609.034 |
| Finansielle indtægter | 3 | 17.496 | 21.496 |
| Finansielle omkostninger | 4 | <u>(50.531)</u> | <u>(59.863)</u> |
| Resultat før skat | | 507.577 | 570.667 |
| Skat af årets resultat | 5 | <u>(115.865)</u> | <u>(112.825)</u> |
| Årets resultat | | <u>391.712</u> | <u>457.842</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 1.300.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | <u>(908.288)</u> | <u>(42.158)</u> |
| | | <u>391.712</u> | <u>457.842</u> |

Balance pr. 30. juni 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Erhvervede patenter | | 12.425 | 19.425 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 6 | <u>12.425</u> | <u>19.425</u> |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 16.875 | 30.651 |
| Indretning af lejede lokaler | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 7 | <u>16.875</u> | <u>30.651</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>29.300</u> | <u>50.076</u> |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 2.339.598 | 2.178.373 |
| Varebeholdninger | | <u>2.339.598</u> | <u>2.178.373</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.293.203 | 1.317.765 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 298.115 | 464.413 |
| Andre tilgodehavender | | 116.317 | 86.058 |
| Udskudt skatteaktiv | 9 | 51.727 | 57.614 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 75.858 | 74.248 |
| Tilgodehavender | | <u>1.835.220</u> | <u>2.000.098</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.665</u> | <u>12.345</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>4.176.483</u> | <u>4.190.816</u> |
| Aktiver i alt | | <u>4.205.783</u> | <u>4.240.892</u> |

Balance pr. 30. juni 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 31.109 | 939.398 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>1.300.000</u> | <u>500.000</u> |
| Egenkapital | 8 | <u>1.831.109</u> | <u>1.939.398</u> |
| Kreditinstitutter | | 911.460 | 632.752 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 752.103 | 1.191.767 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 234.297 | 0 |
| Selskabsskat | | 109.978 | 162.949 |
| Anden gæld | | 320.422 | 314.026 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>46.414</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.374.674</u> | <u>2.301.494</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.374.674</u> | <u>2.301.494</u> |
| Passiver i alt | | <u>4.205.783</u> | <u>4.240.892</u> |
| Eventualposter m.v. | 10 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 11 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 12 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2015 | 500.000 | 939.397 | 500.000 | 1.939.397 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (500.000) | (500.000) |
| Årets resultat | 0 | (908.288) | 1.300.000 | 391.712 |
| Egenkapital 30. juni 2016 | 500.000 | 31.109 | 1.300.000 | 1.831.109 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.621.275 | 1.681.818 |
| Pensioner | 135.612 | 135.612 |
| Andre omkostninger til social sikring | 57.710 | 61.452 |
| Andre personaleomkostninger | <u>36.802</u> | <u>43.734</u> |
| | <u>1.851.399</u> | <u>1.922.616</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
| | | |
| Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt. | | |
| | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver | 7.000 | 26.169 |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 13.776 | 13.775 |
| Gevinst og tab ved afhændelse | <u>0</u> | <u>(45.604)</u> |
| | <u>20.776</u> | <u>(5.660)</u> |
| | | |
| der fordeler sig således: | | |
| Erhvervede patenter | 7.000 | 26.169 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 13.776 | 13.775 |
| Tab/(gevinst) ved salg af immaterielle anlægsaktiver | <u>0</u> | <u>(45.604)</u> |
| | <u>20.776</u> | <u>(5.660)</u> |
| | | |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 16.820 | 21.148 |
| Andre finansielle indtægter | <u>676</u> | <u>348</u> |
| | <u>17.496</u> | <u>21.496</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|-----------------------|--------------------------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 6.695 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>43.836</u> | <u>59.863</u> |
| | <u>50.531</u> | <u>59.863</u> |
| | | |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 109.978 | 162.949 |
| Årets udskudte skat | <u>5.887</u> | <u>(50.124)</u> |
| | <u>115.865</u> | <u>112.825</u> |
| | | |
| 6 Immaterielle anlægsaktiver | | Erhvervede patenter |
| | | <u>35.000</u> |
| Kostpris 1. juli 2015 | | <u>35.000</u> |
| Kostpris 30. juni 2016 | | <u>35.000</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2015 | | 15.575 |
| Årets afskrivninger | | <u>7.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2016 | | <u>22.575</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016 | | <u>12.425</u> |

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

| | Produktionsan- læg og maski- ner | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af le- jede lokaler |
|--|---|--|---|
| Kostpris 1. juli 2015 | 164.000 | 719.865 | 343.724 |
| Kostpris 30. juni 2016 | 164.000 | 719.865 | 343.724 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2015 | 164.000 | 689.214 | 343.724 |
| Årets afskrivninger | 0 | 13.776 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2016 | 164.000 | 702.990 | 343.724 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016 | 0 | 16.875 | 0 |

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

| | 2016 | 2015 |
|---|-----------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| 9 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2015 | (57.614) | (7.490) |
| Hensat i året | 5.887 | (50.124) |
| Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2016 | (51.727) | (57.614) |
| | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | (567) | (126) |
| Materielle anlægsaktiver | (41.449) | (47.422) |
| Varebeholdninger | (22.000) | (22.000) |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse | (4.400) | (4.400) |
| Periodeagrænsningsposter | 16.689 | 16.334 |
| Overført til udskudt skatteaktiv | 51.727 | 57.614 |
| | 0 | 0 |
| | | |
| Udskudt skatteaktiv | | |
| Opgjort skatteaktiv | 51.727 | 57.614 |
| Regnskabsmæssig værdi | 51.727 | 57.614 |

10 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med Ejendomsselskabet Mariagervej 149 ApS. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden, udgør 87 t.kr.

Noter til årsrapporten

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut har selskabet givet virksomhedspant i immaterielle og materielle anlægsaktiver, varelager og tilgodehavender på nom. 3.000 t.kr. samt ejerpantebrev i driftsinventar og -materiel, samt goodwill på nom. 500 t.kr. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30.06.2016: 3.778 t.kr. (30.06.2015: 3.632 t.kr.)

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor bankgælden i Ejendomsselskabet Mariagervej 149 ApS pr. 30.06.2016 på 444 t.kr. (30.06.2015: 240 t.kr.) samt Sack Holding ApS pr. 30.06.2016 på 1.121 t.kr. (30.06.2015: 1.969 t.kr.).

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Sack Holding ApS, Mariagerfjord, Danmark, der er hovedaktionær

Øvrige nærtstående parter

Ejendomsselskabet Mariagervej 149 ApS, Randers, Danmark, som er søstervirksomhed
SACK Patent ApS, Randers, Danmark, som er søstervirksomhed

Transaktioner

Der har i regnskabsåret været følgende transaktioner med nærtstående parter:

- Ejendomsselskabet Mariagervej 149 ApS, Randers, Danmark - huslejeomkostninger
- Søren Kristoffersen - løn

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Sack Holding ApS, Pilevænget 6, 9560 Hadsund